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                                        Среда 
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        Наименование блюда             Дети 1,5-3 года           Дети 3-7лет 

Масса порции 

(гр.) 

Энергетическая 

ценность 

(ккал.) 

Масса порции 

(гр.) 

Энергетическая 

ценность 

(ккал.) 

Завтрак 

Каша ячневая вязкая 

Кофейный напиток с молоком 

Хлеб пшеничный 

 

          

0 

0 

0 

 

 

0 

0 

0 

 

200 

200 

40 

 

 

226,0 

88,0 

94,4 

 

2-йзавтрак 

Сок 

 

0 

 

0 

 

180 

 

77,0 

Обед 

Суп-пюре из картофеля 

Гренки из пшеничного хлеба 

Каша рисовая рассыпчатая 

Суфле рыбное 

Соус сметанный 

Кисель 

Хлеб пшеничный  

Хлеб ржаной 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

200 

35 

150 

75 

30 

200 

40 

15 

 

117,0 

144,0 

209,6 

84,0 

30,0 

60,0 

94,4 

25,35 

Полдник 

Чай с сахаром 

Булочка ванильная 

 

0 

0 

 

0 

0 

 

200 

80 

 

38,0 

135,0 

Итого за день:  0 

 

 1422,75 
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